PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

20 июня  2018  г.                                                                                             № 169
с. Сытомино
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 18.04.2018 № 157

В целях устранения юридико-технических недочётов и в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 21.05.2012 № 126 «Об утверждении Положения о порядке  внесения проектов решений Совета депутатов  сельского поселения Сытомино»,

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 18.04.2018 № 157 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17.10.2016 № 105 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» (с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов от 03.11.2017 № 143; 18.04.2018 № 157) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. В подпункте 3.7.3, 3.7.5.2 пункта 3.7,  подпункте 3.10.1 пункта 3.10, подпункте 3.12.2 пункта 3.12, подпункте 3.14.1 пункта 3.14, пункте 3.15 раздела  III слово «(приказ)» в соответствующих падежах исключить.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
	Глава сельского поселения
	Л.А. Бахметова